П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 февраля 2011 г.                          с. Ивановское                                       №   18

Об утверждении перечня юридических лиц, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и установленного для них лимита водопотребления на 2011 год

В соответствии с пунктом 58 «Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 февраля 1999 года № 167, в целях экономичного использования питьевой воды предприятиями, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень юридических лиц и установленный для них лимит водопотребления на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника ремонтно-эксплуатационного участка «Ивановский водоканал» Чмулева М.К.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      Н.В. Одинцова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края

от 24 февраля 2011 года № 18

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий (юридических лиц) и установленный для них лимит водопотребления на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год

	Наименование предприятии
	Водоснабжение (куб.м./год)
	Водоотведение (куб.м./год)

	СПК колхоз – племзавод им. Чапаева
	10 000

	Войсковая часть 68323

	32 000

	Итого
	10 000
	32 000

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                   З.В. Гальцева